PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 07/2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando o OFÍCIO-CIRCULAR–SEJUD N.º 2093254, de 14 de
dezembro de 2022, que trata da 72ª Reunião de Trabalho das Escolas de Magistratura do
Trabalho;

Considerando o OFÍCIO Nº 42/2022 TRT19, encaminhado pela

Escola Judicial deste Regional; e,

Considerando o informado na proposta de concessão de diárias EJud -

PCD n.º 32/2022, de 26/12/2022, e as demais informações contidas no Proad 7349/2022,

 R E S O L V E

AUTORIZAR o afastamento da Exma. Sra. ANNE HELENA

FISCHER INOJOSA, Desembargadora do Trabalho deste Regional, dos dias 07 a 11.03.2023,
para participação da 72ª Reunião de Trabalho do Conselho Nacional das Escolas da Magistratura
do Trabalho – Conematra, que ocorrerá nos dias 08 a 10 de março de 2023, na cidade de
Gramado/RJ.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió/AL., 3 de janeiro de 2023.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2023-01-03T21:51:15-0300
	JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO